
ДПА за Изборна кампања -Локални избори 2022 година 
 за избор за членови на Совет на општина Тетово 

 

Вид на ревизија: Период: 

Ревизија на финансиски извештаи и                                       Локални избори 2022 за 
период 
ревизија на усогласеност                                                                                          15.07.2022 до 
27.09.2022  

                 

          Изразено мислење 
 Финансиски извештаи:                                                       Усогласеност: 
 
 

Број на сметки: 

  1 

Клучни утврдени состојби: 

 

 

    

 

 

 
 

 

Системски слабости: 

 

 

 

 

 

 

 

Доставени забелешки: Одговор на забелешки: 

          Да                Не    √                                                        /   
 

                                         
  
Линк до ревизорскиот извештај:  

 
 

 

 
Позитивно 

Мислење со Неповолно Воздржување од 

мислење резерва мислење давање на мислење 

Дадени препораки:         

- финансирањето на изборната кампања; 
- рекламните паноа и билборди; 
- следењето на медиумско претставување на учесниците во изборна кампања  на 

електронските медиуми (интернет портали); 
- рок за уплата на донации; 
- финансиските извештаи; 
- казни и прекршочни одредби и  
- други прашања.  
 

/ 
 



 


